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Zestaw wiertet koronowych 8 czesci

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Typ mocowania
Rodzaj wiertta
Zastosowanie

Marka

74,00 zt
Dostepny

24 godziny
546345634
546345634
7330571233938
7330571233938
546345634

inny

centrujace

inne

Technic
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https://ekotools.pl/zestaw-wiertel-koronowych-8-czesci-p-4871.html

Do pracy w drewnie oraz ptytach wiérowych i gipsowych. Wiertta koronowe wykonane sg ze stali weglowej i dostepne
w rozmiarach 67/76/89/102/127 mm. W zestawie uchwyt wiertta koronowego i wiertto centrujace.

¢ Numer artykutu: 189038
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